Kinetis KL02 32 KB Flash
基于 48 MHz Cortex-M0+的微控制器
设计时充分考虑效率。具有高集成度、超小型封装、高能效 ARM
Cortex-M0+ 32 位性能。继承了 Kinetis 系列丰富的功能和可扩展
性。
该产品具有以下特性：
• 在极低功耗运行模式下，运行功耗低至 36 μA/MHz
• 静态功耗低至 2 μA，并具有全状态保留和 4 μs 唤醒能力

数据手册: 技术数据 Rev 4 08/2014
© 2012–2014 Freescale Semiconductor, Inc. 保留所有权利。
订购信息
器件型号 存储器 I\O 最大数量
Flash (KB) SRAM (KB)
MKL02Z8VFG4 8 1 14
MKL02Z16VFG4 16 2 14
MKL02Z32VFG4 32 4 14
MKL02Z16VFK4 16 2 22
MKL02Z32VFK4 32 4 22
MKL02Z16VFM4 16 2 28
MKL02Z32VFM4 32 4 28
相关资源
类型 说明 资源
选型指南 Freescale Solution Advisor 是一款基于网络的工具，具有交互式应用
向导和动态产品选型器。